



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA SA DE CV - [OBT091214HMA]
LETECHIAPIA 20 DANIEL GARZA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11830 55201461 55457591

VIA DE EMBARQUE

ALMACEN TINTORERA GOURMET
LETECHIAPIA 20 PROV 6M DANIEL GARZA (OBSERVATORIO)
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11830 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	506406	CDMX. 2022-04-11T19:04:20

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002028	V0000018

CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
Forma Pago: Referencia electrónica	OC OBT100747

Plazo: 30 días	ORD000000532657
----------------	-----------------

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(0) - Solicita Luis

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
18	Pieza 1 H87	7804320753003	50202203	Vino Blanco Cono Sur Bicieta Sauvignon Blanc de 750 m 22 16 3879 2004135 160 2022-03-20	2,373.32	0.1600	379.73	131.85	2,373.32
3	Pieza 1 H87	8426411002181	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 18 de 750 m 21 43 1333 1001638 430 2021-12-06	2,970.01	0.1600	475.20	990.00	2,970.01
18	Pieza 1 H87	7798051950032	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml 22 43 1333 2000466 430 2022-04-01	3,648.21	0.1600	583.71	202.68	3,648.21
3	Pieza 1 H87	8437013426824	50202203	Vino Tinto Macan Clasico 16 de 750 m 21 43 1333 1000118 VER 2021-01-19	3,402.01	0.1600	544.32	1,134.00	3,402.01
36	Pieza 1 H87	8420871400105	50202203	Vino Blanco Marques de Vizhoja de 375 ml 17 43 1333 7002015 VER 2017-10-22	3,401.84	0.1600	544.29	94.50	3,401.84
12	Pieza 1 H87	8410065100676	50202205	Vino Blanco Espumoso Fed. Pat Banda azul Brut Organico 750ml 22 43 1333 2000053 430 2022-01-04	1,663.27	0.1600	266.12	138.61	1,663.27

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	17,458.66
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	17,458.66
	IVA 16 %	Impuestos	2,793.37
	IVA 0 %	Total	20,252.03

VEINTE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 03/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

nYtprnXuzqZ6/FfwkWa/Imo6RPwahrJ920TdzCv3mY0wCmN/76zNC/Di5FmhwbDzB+yuFQNgNTT2ZvqgGC6dThEhsO8KFTgl7BBj+wsrWqUtlrpbzpKU2SbOitPDx6O6sD2/wxmZp+tmAwJKCKr62maPcxvHv8i6UsqQngV3Q8Qsq3GzSUAAPwZDQZ6wZi/hIMKmjNei1LTA7c54DyBN6wTdfKp28RvJfHZH9J/G4592M9jrr0d17glnWXHBqk43IHUc+XgDn0kQaVJVJZL56uzOQSDtxk+U8gQK8T64YbX60xqezHemjK07RVRPIX+tn+V30Vw==



FOLIO FISCAL: 15D16321-0674-4571-98B5-B1C63CA82969

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-11T19:20:23

SELLO DEL SAT

XT696GLjhBz9gGoK4JFsqWRZCUTVOfbDyxgACiYMyv96R3mxiFGMnQXv15m9vmjXAAM8KqB9IIDSvzW5Tn+Ma2Aoikm7IfjAOvwWkoymXZAKiSCviUoJGWWGgey8VJ/DJin4esFXI44dJkWLz0fKS8dHFI3kSsWgTTobx1fdtdgM0wqBfjQ/nQ9KSK3DTp7RjbsVr+HRpbVvik5ednFGiGyNzVcpoXLMIBNCwGxqG5Gd4CzKtX2tSlogPIH3Q+BWPnRlihu8BU86TclCvPZ7U6I9AJd/1HH6WZTJXlZrZS39gvRkW8J7T9HYK78NHfWqWmQf/dTQ==

CADENA ORIG

||1.1|15D16321-0674-4571-98B5-B1C63CA82969|2022-04-11T19:20:23|LEV031201SE6|nYtprnXuzqZ6/FfwkWa/Imo6RPwahrJ920TdzCv3mY0wCmN/76zNC/Di5FmhwbDzB+yuFQNgNTT2ZvqgGC6dThEhsO8KFTgl7BBj+wsrWqUtlrpbzpKU2SbOitPDx6O6sD2/wxmZp+tmAwJKCKr62msPcxvHv8i6UsqQngV3Q8Qsq3GzSUAAPwZDQZ6wZi/hIMKmjNei1LTA7c54DyBN6wTdfKp28RvJfHZH9J/G4592M9jrr0d17glnWXHBqk43IHUc+XgDn0kQaVJVJZL56uzOQSDtxk+U8gQK8T64YbX60xqezHemjK07RVRPIX+tn+V30Vw==||0000100000050648998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL OTORGADO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CANCELACION POR ENTENDIDA LA ACERTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

RFC:OBT091214HMA

FECHA: 12-04-22

RECIBIDO:

Neime Villacres

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA SA DE CV

LETECHPIA 20 COLONIA DANIEL GARZA
11830 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. OBT091214HMA

ORDEN DE COMPRA

Número **OBT-100747**
Fecha 11/04/2022

Pág. 1 de 1

Proveedor 98
MARINTER S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS
328
6100 CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Contacto del Proveedor

Dirección de Facturación
OBT CORPORATIVO - Coronel Letechipia 20
Daniel Garza
11830 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

Condiciones de Pago 15 DIAS

Multiples direcciones de envío
No

Fecha Requerida 18/04/2022

Unidad de Negocio Solicitante OPERADORA BAJO DE LA
TINTORERA

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Canti dad	Precio Unitario	Subtotal	IEPS	I.V.A.	Total	Observacion es Especiales	Ubicación de entrega
1	2033	CARRAOVEJAS	BTL	3	\$ 990.00	\$ 2,970.00	\$ 0.00	\$ 475.20	\$ 3,445.20		OBT CEDIS
2	2034	MACAN CLASICO	BTL	3	\$ 1,134.00	\$ 3,402.00	\$ 0.00	\$ 544.32	\$ 3,946.32		OBT CEDIS
3	2243	ALTOS LAS HORMIGAS MALBEC	BTL	18	\$ 202.68	\$ 3,648.24	\$ 0.00	\$ 583.72	\$ 4,231.96		OBT CEDIS
4	2429	PATA NEGRA CAVA BRUT	BTL	12	\$ 138.60	\$ 1,663.20	\$ 0.00	\$ 266.11	\$ 1,929.31		OBT CEDIS
5	2431	BICICLETA SAUVIGNON BLANC	BTL	18	\$ 131.85	\$ 2,373.30	\$ 0.00	\$ 379.73	\$ 2,753.03		OBT CEDIS
6	2463	MARQUES DE VIZHOJA, ALBARIÑO 375 ML	BTL	36	\$ 94.50	\$ 3,402.00	\$ 0.00	\$ 544.32	\$ 3,946.32		OBT CEDIS
						\$ 17,458.74	\$ 0.00	\$ 2,793.40	\$ 20,252.14	MXN	

Nota al Proveedor

Favor de adjuntar la información correspondiente de facturación en el siguiente Buzón:
tintorera.e-facturabuzon.com

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

Damián Gutiérrez
Solicitó / Fecha